АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.11.2015 № 243

             с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

Об утверждении Положения об архивном

отделе Администрации муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской области

 Администрация муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

     1.Утвердить Положение об архивном отделе Администрации муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области.

       2. Признать утратившим силу  постановление Главы муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области от 30.12.2005 года № 280 "Об

утверждении положения об архивном отделе Администрации муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области" в редакции постановления

Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области от 29.04.2011 года № 141);

        3.  Настоящее постановление вступает в силу  с момента его принятия.

Глава  муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области                                       К.Н. Серенков